
ỦY BAN BẦU CỬ 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBBC Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Danh sách chính thức  

những ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn  

nhiệm kỳ 2021 - 2026 ở mỗi đơn vị bầu cử 

 
 

UỶ BAN BẦU CỬ HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBBC ngày 01/3/2021 của Uỷ ban bầu cử huyện 

về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu 

được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn nhiệm kỳ 

2021 - 2026; 

Căn cứ Biên bản Hội nghị hiệp thương lần thứ ba ngày 17/4/2021 của Ủy 

ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện Triệu Sơn về việc lựa chọn, lập danh sách 

những người đủ tiêu chuẩn ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn 

Khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố Danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội 

đồng nhân dân huyện Triệu Sơn nhiệm kỳ 2021 - 2026 ở 13 đơn vị bầu cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn, cụ thể như sau: 

1. Tổng số ngƣời trong danh sách chính thức: 61 ngƣời; 

2. Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn đƣợc bầu: 37 đại biểu; 

3. Danh sách chính thức những ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân huyện Triệu Sơn ở mỗi đơn vị bầu cử nhƣ sau: 

- Đơn vị bầu cử số 1: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 2: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 3: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 4: 03 người ứng cử, được bầu 02 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 5: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 6: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 7: 03 người ứng cử, được bầu 02 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 8: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 9: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 



2 

 

 

- Đơn vị bầu cử số 10: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 11: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 12: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu; 

- Đơn vị bầu cử số 13: 05 người ứng cử, được bầu 03 đại biểu. 

(Chi tiết có danh sách những người ứng cử kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các tổ chức phụ trách bầu cử ở huyện Triệu Sơn, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- BT, PBT TT Huyện ủy (để b/c);  

- TT HĐND (để b/c); 

- Ban chỉ đạo bầu cử huyện (để b/c); 

- Các đồng chí Thành viên Ủy ban bầu cử huyện; 

- UB MTTQ VN huyện và các tổ chức đoàn thể; 

- UBND, Ủy ban bầu cử các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, UBBC. 

TM. UỶ BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 

 



ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 01  (Gồm các xã: Đồng Tiến, Đồng Thắng và Khuyến Nông) 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBBC ngày        /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 
Dân tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Hoàng Văn Huy 02/9/1966 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Thế, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Lê Lợi, thị 

trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

10/10 

bổ túc 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản trị 

kinh doanh 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, 

Huyện ủy 

viên, Chủ tịch 

Liên đoàn lao 

động huyện 

Triệu Sơn 

Liên 

đoàn lao 

động 

huyện 

Triệu 

Sơn 

20/5/1986 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2004-

2011, 

nhiệm kỳ 

2011-

2016 

2 Nguyễn Tài Hưng 30/3/1985 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Tiến, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Trúc 

Chuẩn 1, xã 

Đồng Tiến, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, 

Đảng ủy 

viên, Bí thư 

Đoàn TNCS 

HCM xã 

Đồng Tiến 

 Đoàn 

TNCS 

HCM 

xã Đồng 

Tiến 

10/5/2010 

Đại biểu 

HĐND 

xã Đồng 

Tiến 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 



4 

 

 

3 Nguyễn Hữu Hướng 10/11/1982 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Dân 

Lực, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Tiên 

Mọc,  

xã Dân Lực, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Nông học 

  
Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh 

TOEF. 

ITP 

khung 

A2 

Cán bộ, Bí 

thư Đảng ủy 

xã Khuyến 

Nông 

Đảng ủy 

xã 

Khuyến 

Nông 

05/02/2005 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2016-

2021;  

đại biểu 

HDND 

xã Dân 

Lực 

nhiệm kỳ 

2004-

2011, 

2011-

20216, 

2016-

2021 

4 Lê Thị Sen 06/11/1975 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Tân 

Ninh ( nay 

là thị trấn 

Nưa), 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Xuân 

Tiên, xã Dân 

Lực, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

GDCT 

Thạc sĩ, 

chuyên 

ngành 

chính trị 

học 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh 

khung 

B1 Châu 

Âu 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, 

Trưởng ban 

Tuyên giáo, 

Giám đốc 

Trung tâm 

Chính trị 

huyện Triệu 

Sơn 

Huyện 

ủy Triệu 

Sơn 

08/02/2002 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

nhiệm kỳ 

2016-2021 

5 Lê Thị Vẹn 23/10/1982 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Tiến, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Nhạ 

Lộc, xã 

Đồng 

Thắng, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành sư 

phạm ngữ 

văn 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội liên 

hiệp phụ nữ 

xã Đồng 

Thắng 

Hội liên 

hiệp phụ 

nữ xã 

Đồng 

Thắng 

02/9/2007   

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 01 là: 03 ngƣời. 

                
 

  



5 

 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 02 (Gồm các xã: Đồng Lợi và Tiến Nông) 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBBC ngày         /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 
Dân tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 

Hứa Văn Bắc 

(Đại đức Thích 

Thái Dương) 

14/4/1968 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh 

Phật 

giáo 

Xã Xuân 

Thanh, thị 

xã  Long 

Khánh, 

tỉnh Đồng 

Nai 

Chùa Hòa 

Long, xã 

Tiến Nông, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

 Phật học 

      

Tu sỹ Phật 

giáo,Trưởng  

ban trị sự 

Phật giáo, 

Trụ trì Chùa 

Hòa Long 

xã Tiến 

Nông 

Chùa 

Hòa 

Long, 

xã Tiến 

Nông 

    

2 Lê Tiến Dũng 02/10/1973 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thái 

Hòa, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh 

Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Bà Triệu,  

thị trấn  

Triệu Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

xã hội 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh 

trình độ 

B 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, 

Trưởng ban 

Dân vận, 

Chủ tịch Ủy 

ban MTTQ 

huyện Triệu 

Sơn 

Huyện 

ủy Triệu 

Sơn 

23/9/2003 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

nhiệm kỳ 

2016 - 

2021 



6 

 

 

3 Lê Trường Giang 21/8/1984 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Tiến 

Nông, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh 

Thanh 

Hóa 

Thôn Hòa 

Triều, xã 

Tiến Nông, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành sư 

phạm ngữ 

văn 

  

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh 

trình độ 

B 

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội 

nông dân xã 

Tiến Nông 

Hội 

Nông 

dân xã 

Tiến 

Nông 

30/5/2010 

Đại biểu 

HĐND 

xã Tiến 

Nông 

nhiệm kỳ 

2016 - 

2021 

4 Lê Thị Thịnh 20/10/1990 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Lợi, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh 

Thanh 

Hóa 

Thôn Nga 

Nha Pho, xã 

Tiến Nông, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Luật học 

  

Trung 

cấp 

TOIEC 

450 

Giám đốc 

Hợp tác xã 

sản xuất và 

tiêu thụ nông 

sản an toàn 

xã Tiến 

Nông 

Hợp tác 

xã sản 

xuất và 

tiêu thụ 

nông 

sản an 

toàn xã 

Tiến 

Nông 

28/12/2018 

  

5 Nguyễn Thị Xuân 14/3/1993 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Lợi, 

huyện 

Triệu Sơn 

Thôn Lộc 

Trạch, xã 

Đồng Lợi, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Trung 

cấp, 

chuyên 

ngành y 

sỹ đa khoa 

      

Phó bí thư 

Đoàn TNCS 

HCM xã 

Đồng Lợi  

Đoàn 

TNCS 

HCM 

xã Đồng 

Lợi 

19/02/2017   

 

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 02 là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

                             ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 03 (Gồm các xã, thị trấn: thị trấn Nƣa và xã Thái Hòa) 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBBC ngày       /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 
Dân tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Thiều Thị Cúc 16/4/1985 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thái 

Hòa, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Thái 

Bình, xã 

Thái Hòa, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Trung cấp, 

chuyên 

ngành 

hành chính 

  

Trung 

cấp 
  

Phó chủ tịch 

Hội Liên hiệp 

Phụ nữ xã 

Thái Hòa 

Hội Liên 

hiệp Phụ 

nữ xã 

Thái 

Hòa 

09/9/2008 

  

2 Dương Thu Hương 07/4/1988 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Thế, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Tân Tiến,  thị 

trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học 

chuyên 

ngành  

Kế toán 

  

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Phó 

Bí thư Đoàn 

TNCS HCM 

huyện Triệu 

Sơn 

Huyện 

đoàn 

Triệu 

Sơn 

21/12/2013 

  



8 

 

 

 

 

 

3 Vũ Đức Kính 05/3/1964 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Định 

Hòa, 

huyện Yên 

Định, tỉnh 

Thanh 

Hóa 

SN 36 Vệ 

Đà, phường 

Quảng 

Thắng, 

Thành phố 

Thanh Hóa 

10/10 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành kỹ 

thuật cây 

trồng 

Tiến sĩ, 

Nông 

nghiệp 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh B2 

khung  

tham 

chiếu 

Châu Âu 

Cán bộ, Phó 

Bí thư Huyện 

ủy, Chủ tịch 

UBND 

huyện Triệu 

Sơn 

UBND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

03/01/1988 

Đại biểu 

HĐND 

Thành 

phố 

Thanh 

Hóa 

2011-

2016, 

nhiệm kỳ 

2016-

2021  

4 Nguyễn Thị Mai 07/7/1986 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Tân 

Ninh ( nay 

là thị trấn 

Nưa), 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

7,  thị trấn 

Nưa, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

quản lý đất 

đai 

Thạc sỹ, 

chuyên 

ngành 

quản lý 

đất đai 

  

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Công chức 

Địa chính - 

Nông nghiệp 

- Xây dựng 

và Môi 

trường thị trấn 

Nưa 

UBND 

Thị Trấn 

Nưa 

24/01/2014   

5 Lê Đình Sỹ 07/01/1973 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Hợp 

Thắng, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Tâm 

Tiến, xã Hợp 

Thắng, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

nông 

nghiệp 

  

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Phó 

Bí thư Đảng 

ủy, Chủ tịch 

UBND xã 

Thái Hòa 

UBND 

xã Thái 

Hòa 

14/01/1994 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2016 - 

2021;  

đại biểu 

HĐND 

xã Hợp 

Thắng  

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 03 là: 03 ngƣời. 

                
 

 



9 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021  -  2026 

Đơn vị bầu cử số 04 (Gồm các xã: Nông Trƣờng và Vân Sơn) 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBBC ngày     /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 
Dân tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Lê Kim Chất 15/10/1963 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Vân 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 5, xã 

Vân Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

10/10 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành cây 

trồng 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Phó 

Bí thư 

Thường trực 

Huyện ủy 

Triệu Sơn 

Huyện 

ủy Triệu 

Sơn 

02/10/1990 

Đại 

biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

nhiệm 

kỳ 

2011-

2016; 

2016-

2021 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Lê Quang Hải 15/10/1967 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Vân 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 6, xã 

Vân Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Luật  

  

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Phó 

Bí thư Đảng 

ủy, Chủ tịch 

UBND xã 

Nông 

Trường 

UBND 

xã Nông 

Trường 

08/6/1989 

Đại 

biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

nhiệm 

kỳ 

2016-

2021 

3 Nguyễn Thị Hoa 25/7/1981 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Vân 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 5,  xã 

Vân Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Nông lâm 

kết hợp 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch  Hội 

nông dân xã 

Vân Sơn 

Hội 

Nông 

Dân xã 

Vân Sơn 

25/9/2003   

 

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 03 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 04 là: 02 ngƣời. 

                
 

 



11 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 05 (Gồm các xã, thị trấn: thị trấn Triệu Sơn và xã An Nông) 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBBC ngày         /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Đào Huy Hiền 14/4/1966 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã An 

Nông, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Mưu 

Nha, xã An 

Nông, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

hóa 

12/12  

bổ túc 

Trung cấp 

Quân sự 
      

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội Cựu 

Chiến binh 

xã An Nông 

Hội Cựu 

Chiến xã 

An 

Nông 

21/5/1987 

Đại biểu 

HĐND 

xã An 

Nông 

khóa XII, 

XIII, 

XIV, XV, 

XVI, 

XVII 

2 Nguyễn Thị Huyền 15/8/1989 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Dân 

Lực, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

 Thôn Thị tứ, 

xã Dân Lực, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

khoa học 

cây trồng 

    

Tiếng 

anh trình 

độ B 

Công chức, 

Địa chính - 

Nông nghiệp 

- Xây dựng 

và Môi 

trường xã 

Dân Lực 

UBND 

xã Dân 

Lực 

05/3/2015 

Đại biểu 

HĐND 

xã Dân 

Lực 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Hà Quang Khanh 05/8/1978 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Châu (nay 

là thị trấn 

Triệu Sơn) 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

4    thị trấn  

Triệu Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Luật kinh 

tế 

  

Trung 

cấp 
  

Công chức, 

Tư pháp - Hộ 

tịch xã An 

Nông 

UBND 

xã An 

Nông 

26/01/2002 

Đại biểu 

HĐND 

thị trấn 

Triệu 

Sơn, 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

4 Mai Nhữ Thắng 15/12/1976 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Nga 

Yên, 

huyện Nga 

Sơn, tỉnh 

Thanh 

Hóa 

P1108, nhà 

A, chung cư 

TECCO, 

phường 

Đông Vệ, 

thành phố 

Thanh Hóa, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Nông học 

Tiến Sĩ 

Nông 

Nghiệp 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ C 

Cán bộ, Tỉnh 

ủy viên, Bí 

thư Huyện 

Ủy Triệu Sơn 

Huyện 

ủy Triệu 

Sơn 

16/5/2008 

Đại biểu 

HĐND 

tỉnh 

Thanh 

Hóa 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

5 Nguyễn Hùng Vương 30/10/1980 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Lợig, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Số nhà 52, 

Tổ dân phố  

Lê Lợi,  thị 

trấn  Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học 

chuyên 

ngành 

Lịch sử 

Việt Nam; 

Đại học  

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước 

Thạc sĩ, 

chuyên 

ngành 

lịch sử 

Việt 

Nam 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh B1 

khung 

Châu Âu 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, Bí 

thư Đảng ủy 

thị trấn Triệu 

Sơn 

Đảng ủy 

thị trấn 

Triệu 

Sơn 

19/5/1999 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 05 là: 03 ngƣời. 

                
 

 



13 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 06 (Gồm các xã: Dân Lý, Dân Quyền và Thọ Phú) 

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBBC ngày         /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Hà Quang Hưng 20/6/1982 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Châu (nay 

là thị trấn 

Triệu Sơn), 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

3,  thị trấn  

 Triệu Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành xây 

dựng 

Đảng, 

chính 

quyền nhà 

nước; Đại 

học 

chuyên 

ngành 

Lịch sử 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Bộ đội, Thiếu 

tá Chính trị 

viên phó 

Ban 

CHQS 

huyện 

Triệu 

Sơn 

03/02/2005   

2 Lê Thị Loan 15/7/1988 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Dân 

Quyền, 

huyện 

Triệu Sơn 

Thôn 8, xã 

Dân Quyền, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành kế 

toán 

  
Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội liên 

hiệp Phụ nữ 

xã Dân 

Quyền 

Hội liên 

hiệp Phụ 

nữ xã 

Dân 

Quyền 

29/11/2009 

Đại biểu 

HĐND 

xã Dân 

Quyền 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Ngô Thị Mai 15/10/1982 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Phú huyện 

Triệu Sơn 

Thôn 6, xã 

Thọ Phú, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

trồng trọt 

  

Trung 

cấp 

  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội 

Nông dân xã 

Thọ Phú 

Hội 

Nông 

dân xã 

Thọ Phú 

03/02/2003 

Đại biểu 

HĐND 

xã Thọ 

Phú khóa 

XVII, 

nhiệm kỳ 

2016 - 

2021 

4 Lê Phú Quốc 10/10/1985 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa  

Tổ dân phố 

Bà Triệu, thị 

trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa  

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

đất đai 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, 

Huyện ủy 

viên, Phó 

Chủ tịch 

UBND 

huyện Triệu 

Sơn 

UBND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

23/9/2011   

5 Nguyễn Ngọc Sinh 10/5/1971 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Dân 

Quyền, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Phố 

Thiều, xã 

Dân Lý, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Cao đẳng 

nghề, 

chuyên 

ngành kỹ 

thuật ô tô 

      

Giám đốc, 

Công ty 

TNHH 

MTV Sinh 

Lốp 

Công ty 

TNHH 

MTV 

Sinh 

Lốp 

  

  

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 06 là: 03 ngƣời. 

                
 

 



15 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 07 (Gồm các xã: Dân Lực và Thọ Thế) 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBBC ngày       /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Trịnh Thị Châu 12/9/1982 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Dân ( nay 

là thị trấn 

Triệu Sơn), 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Thị 

Tứ, xã Dân 

Lực, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học sư 

phạm 
  

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh 

TOEF. 

ITP 

khung 

A2 

Giáo viên 

Trường 

THCS 

Thọ Thế 

28/11/2005   

2 Lê Thị Luyện 05/11/1971 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Tân 

Ninh (nay 

là thị trấn 

Nưa), 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Lê Lợi,  thị 

trấn  Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

quản lý 

nhà nước 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, 

Phó chủ tịch 

HĐND 

huyện Triệu 

Sơn 

HĐND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

28/10/1992 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

nhiệm kỳ 

1999-2004, 

2004-2011, 

2011-2016, 

2016-2021; 

Đại biểu 

HĐND 

tỉnh Thanh 

Hóa nhiệm 

kỳ 2004-

2011 



16 

 

 

3 Nguyễn Ngọc Quang 23/9/1979 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Quảng 

Định, 

huyện 

Quảng 

Xương, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Đông 

Đa thị trấn 

Tân Phong, 

huyện 

Quảng 

Xương, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

trồng trọt 

Thạc sĩ, 

chuyên 

ngành 

khoa 

học cây 

trồng 

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Phó 

Bí thư Đảng 

ủy, Chủ tịch 

UBND xã 

Dân Lực 

UBND 

xã Dân 

Lực 

24/02/2010   

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 03 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 07 là: 02 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 08 (Gồm các xã: Xuân Lộc, Xuân Thịnh và Thọ Vực) 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBBC ngày        /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Đoàn Hoàng Bính 04/3/1976 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Thắng, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Giắt,  thị trấn  

Triệu Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Kinh tế 

Nông 

nghiệp 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ C 

Công chức, 

Phó ban KT-

XH HĐND 

huyện Triệu 

Sơn 

HĐND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

29/5/2003 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu sơn 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

2 Lưu Thị Huế 01/7/1979 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Xuân 

Lộc, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Yên 

Trinh, xã 

Xuân Lộc, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

quản lý 

kinh tế 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội liên 

hiệp phụ nữ 

xã Xuân Lộc 

Hội liên 

hiệp phụ 

nữ xã 

Xuân 

Lộc 

03/12/2000 

Đại biểu 

HĐND 

xã Xuân 

Lộc 

nhiệm kỳ 

2016-

2021  



18 

 

 

3 Lê Công Phương 20/01/1964 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Dân (nay 

là thị trấn 

Triệu Sơn), 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Tân Dân, thị 

trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

10/10 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành xây 

dựng 

Đảng, 

chính 

quyền nhà 

nước  

  
Cao 

cấp 
  

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, 

Chủ nhiệm 

Ủy ban kiểm 

tra Huyện ủy 

Triệu Sơn 

Huyện 

ủy Triệu 

Sơn 

19/7/1986 

Đại biểu 

HĐNDxã 

Minh Dân 

nhiệm kỳ 

1999-2004, 

2004-2011, 

2011-2016, 

2016-2021; 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

nhiệm kỳ 

2016-2021 

4 Lê Thị Thúy 09/8/1986 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Xuân 

Thịnh, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Phú 

Vinh, xã 

Xuân Thịnh, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học 

chuyên 

ngành Kế 

toán 

  

Trung 

cấp 

  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội liên 

hiệp Phụ nữ 

xã Xuân 

Thịnh 

 Hội liên 

hiệp Phụ 

nữ xã 

Xuân 

Thịnh 

17/9/2013 

Đại biểu 

HĐND 

xã Xuân 

Thịnh 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

5 Lê Thị Xuân 15/10/1985 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Xuân 

Lộc, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 3 xã 

Thọ Vực, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành sư 

phạm 

mầm non 

  
Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ A2 

Giáo viên, 

Phó Hiệu 

trưởng 

Trường mầm 

non Thọ Vực 

Trường 

Mầm 

non Thọ 

Vực 

10/9/2008   

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 08 là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 09 (Gồm các xã: Xuân Thọ, Thọ Dân và Thọ Tân) 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBBC ngày         /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Bùi Huy Dũng 05/11/1968 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Dân 

Lý, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 6 xã 

Dân Lý, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thnah Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành kinh 

tế  

Thạc sỹ, 

chuyên 

ngành 

Kinh tế 

nông 

nghiệp 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ, 

Phó Chủ tịch 

UBND 

huyện Triệu 

Sơn 

UBND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

12/12/1990 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

nhiệm kỳ 

2011-

2016, 

2016-

2021 

2 Lường Thị Hà 16/9/1979 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Tân, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 3, xã 

Thọ Tân, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Lâm 

nghiệp 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch Ủy ban 

MTTQ Việt 

Nam xã Thọ 

Tân 

Ủy ban 

MTTQ 

Việt 

Nam xã 

Thọ Tân 

08/02/2002 

  



20 

 

 

3 Lê Đình Hùng 15/3/1974 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Cường, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 4,  

xã Thọ 

Cường, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

đất đai 

    

  

Công chức 

Địa chính - 

Nông nghiệp 

 - Xây dựng 

và Môi 

trường xã 

Thọ Tân 

UBND 

xã Thọ 

Tân 

08/12/2000 

Đại biểu  

HĐND 

xã  

Thọ 

Cường  

2004-

2011 

4 Hoàng Thị Mơ 02/10/1979 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Thế, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 4, xã 

Xuân Thọ, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

quản lý 

kinh tế 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội liên 

hiệp Phụ nữ 

xã Xuân Thọ 

Hội liên 

hiệp Phụ 

nữ xã 

Xuân 

Thọ 

03/02/2007 

Đại biểu 

HĐND 

xã Xuân 

Thọ 

nhiệm kỳ 

2016-

2021  

5 Lê Xuân Trường 20/3/1972 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Cường, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Giắt,  thị trấn  

Triệu Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

chăn nuôi 

thú y 

Thạc sĩ, 

chuyên 

ngành 

chăn 

nuôi 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh  

trình độ 

C 

Cán bộ, 

Huyện ủy 

viên, Chủ tịch 

Hội Nông 

dân huyện 

Triệu Sơn 

Hội 

Nông 

dân 

huyện 

Triệu 

Sơn 

03/02/1994   

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 09  là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 10 (Gồm các xã, đơn vị:  Hợp Thắng, Minh Sơn, Hợp Thành và Trung đoàn 3) 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBBC ngày     /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Lê Thị Độ 20/12/1981 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Vân 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Bà Triệu,  thị 

trấn  Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

bổ túc 

Đại học, 

chuyên 

ngành lịch 

sử 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ C 

Cán bộ, 

Huyện ủy 

viên, Chủ tịch  

Hội Liên hiệp 

phụ nữ huyện 

Triệu Sơn 

Hội Liên 

hiệp phụ 

nữ 

huyện 

Triệu 

Sơn 

21/5/2007 

Đại biểu 

HĐND 

thị trấn 

Triệu 

Sơn, 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

2 Mai Thị Hà 25/11/1982 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa  

Thôn 4, xã 

Minh Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

bổ túc 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội Liên 

hiệp phụ nữ 

xã Minh Sơn 

Hội Liên 

hiệp phụ 

nữ xã 

Minh 

Sơn 

16/02/2003 

Đại biểu 

HĐND 

xã Minh 

Sơn 

nhiệm kỳ 

2004-

2011, 

2011-

2016, 

2016-

2021 



22 

 

 

3 Lê Văn Tấn 20/4/1982 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Minh 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa  

Thôn 4, xã 

Minh Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước, 

Trung cấp 

quân sự cơ 

sở   

Trung 

cấp 

  

Công chức, 

Chỉ huy 

trưởng Quân 

sự xã Hợp 

Thắng 

UBND 

xã Hợp 

Thắng 

25/11/2005 

Đại biểu 

HĐND  

xã Minh 

Sơn  

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

4 Lê Ngọc Toàn 25/8/1981 Nam  
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Xuân 

Thọ, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Tân Phong,  

thị trấn  Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Giáo dục 

chính trị 

Thạc sĩ,  

chuyên  

ngành 

Lịch sử 

Đảng 

Cộng 

sản Việt 

Nam 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Trung 

trình độ 

B 

Cán bộ, 

Huyện ủy 

viên, Bí thư 

Đảng ủy xã 

Hợp Thành 

Đảng ủy 

xã Hợp 

Thành 

06/5/2004 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2011-

2016; 

2016-

2021 

5 Lê Quang Trung 01/5/1968 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Tân 

Ninh (nay 

là Thị trấn 

Nưa) , 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Số nhà 92 

Tổ dân phố 

Lê Lợi,  thị 

trấn  Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành Bác 

sỹ đa khoa 

Bác sỹ 

chuyên 

khoa II, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

Y tế 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh  

trình độ 

B 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện Ủy, 

Phó Chủ tịch 

UBND 

huyện Triệu 

Sơn 

UBND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

22/12/1995 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 10 là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 11 (Gồm các xã, đơn vị:  Hợp Tiến, Triệu Thành, Hợp Lý và Kho 333) 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBBC ngày         /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Hà Hữu Khang 05/5/1965 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thiệu 

Tân, huyện 

Thiệu Hóa, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Số nhà 217, 

Tổ dân phố  

Lê Lợi,  thị 

trấn  Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Hành 

chính học 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, 

Trưởng Ban 

Tổ chức 

Huyện ủy 

Triệu Sơn 

Huyện 

ủy Triệu 

Sơn 

06/03/2000 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2011-

2016; 

2016-

2021 

2 Lã Văn Lâm 20/9/1964 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Đồng 

Lợi, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Giắt,  

thị trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

10/10 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Kinh tế 

Nông 

nghiệp 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ 

TOEFL. 

ITP 

Công chức, 

Huyện ủy 

viên, Trưởng 

phòng Nông 

nghiệp và 

Phát triển 

nông thôn 

huyện Triệu 

Sơn 

UBND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

19/5/1991 

ĐBHĐN

D huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2011-

2016; 

2016-

2021 



24 

 

 

3 Nguyễn Thị Lê 14/12/1983 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Triệu 

Thành, 

huyện 

Triệu Sơn 

Thôn Diễn 

Ngoại, xã 

Hợp Thành, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Hành 

chính học 

  
Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Công chức 

Văn hóa - Xã 

hội xã Triệu 

Thành 

UBND 

xã Triệu 

Thành 

12/6/2015   

4 Phạm Thị Nho 06/9/1973 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Triệu 

Thành, 

huyện 

Triệu Sơn 

Thôn Sơn 

Trung, xã 

Triệu Thành, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

quản lý 

kinh tế 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ,  

Bí thư Đảng 

ủy xã Hợp 

Tiến 

Đảng ủy 

xã Hợp 

Tiến 

14/9/2005 

Đại biểu 

HĐND 

xã Triệu 

Thành  

nhiệm kỳ 

2011-

2016; 

2016-

2021 

5 Trần Sỹ Toàn 20/10/1972 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Hợp 

Lý, huyện 

Triệu Sơn, 

tinh Thanh 

Hóa 

Thôn Đông 

Thành, xã 

Hợp Lý, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

        Nông dân 

Thôn 

Đông 

Thành, 

Xã Hợp 

Lý, 

huyện 

Triệu 

Sơn 

    

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 11 là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 12  (Gồm các xã Thọ Ngọc, Thọ Cƣờng và Thọ Sơn) 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBBC ngày          /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Lê Thị Dự 15/3/1983 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 5 xã 

Thọ Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Chủ 

tịch Hội liên 

hiệp phụ nữ 

xã Thọ Sơn 

Hội liên 

hiệp phụ 

nữ xã 

Thọ Sơn 

02/9/2006   

2 Nguyễn Văn Quyền 12/02/1976 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Hoa 

Lộc, huyện 

Hậu Lộc, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

SN 23, Hoa 

Hồng 11, 

Khu đô thị 

Vinhomes 

star City 

Thanh Hoa, 

phường 

Đông Hải, 

Thành phố 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Cảnh sát 

hình sự 

Thạc sĩ , 

chuyên 

ngành 

Luật 

Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ C 

Công an, Ủy 

viên Ban 

Thường vụ 

Huyện ủy, 

Thượng tá, 

Trưởng 

Công An 

huyện Triệu 

Sơn 

Công 

An 

huyện 

Triệu 

Sơn 

03/10/2003 

Đại biểu 

HĐND 

huyện 

Triệu Sơn 

nhiệm kỳ 

2016-2021 



26 

 

 

3 Chung Thị Quyết 20/10/1984 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Lộc 

Sơn, huyện 

Hậu Lộc, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 4, xã 

Thọ Cường, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Thông tin - 

thư viện 

  
Trung 

cấp 
  

Cán bộ,  

Bí thư Đoàn 

TNCSHCM 

xã Thọ 

Cường 

Đoàn 

TNCS 

HCM 

xã Thọ 

Cường 

20/11/2008 

Đại biểu 

HĐND xã 

Thọ 

Cường 

nhiệm kỳ 

2016-2021 

4 Đặng Văn Thế 09/01/1974 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Xuân 

Thọ, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn 3, xã 

Xuân Thọ, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Hành 

chính học 

  

Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Bí 

thư Đảng ủy 

xã Thọ Ngọc 

Đảng ủy 

xã Thọ 

Ngọc 

01/12/1998 

Đại biểu  

HĐND 

xã Xuân 

Thọ 

nhiệm kỳ 

2004-

2011, 

2011-

2016, 

2016-

2021  

5 Hà Thị Thủy 10/8/1986 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Ngọc, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Số nhà 68a 

Tổ dân phố 

Bà Triệu,  thị 

trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành  

Giáo dục 

chính trị 

  
Cao 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ A2 

Cán bộ, 

Huyện ủy 

viên, Bí thư 

Đoàn TNCS 

HCM huyện 

Triệu Sơn 

Huyện 

đoàn 

Triệu 

Sơn 

04/12/2009   

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 12 là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

 

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

        

 

 
 

    

 

 DANH SÁCH CHÍNH THỨC 

NHỮNG NGƢỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

Đơn vị bầu cử số 13  (Gồm các xã: Thọ Bình, Bình Sơn và Thọ Tiến) 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBBC ngày          /4/2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

                
 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Quốc 

tịch 

Dân 

tộc 

Tôn 

giáo 

Quê 

quán 

Nơi ở hiện 

nay 

Trình độ  

Nghề 

nghiệp, 

chức vụ 

Nơi 

công 

tác 

Ngày vào 

Đảng  

(nếu có) 

Là đại 

biểu 

HĐND  

(nếu có) 

Giáo 

dục 

phổ 

thông 

Chuyên 

môn, 

nghiệp vụ 

Học 

hàm, 

học vị 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

1 Vũ Văn Ba 24/01/1980 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Xuân 

Thịnh, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Thu 

Đông xã 

Xuân Thịnh, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành Tài 

chính 

Ngân hàng 

Thạc sỹ, 

chuyên 

ngành 

kinh tế 

nông 

nghiệp 

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Công chức, 

Huyện ủy 

viên,  Trưởng 

phòng Tài 

chính - Kế 

hoạch 

UBND 

huyện 

Triệu 

Sơn 

19/5/2006   

2 Lê Thị Lan 08/4/1992 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Bình, 

huyện 

Triệu Sơn 

Thôn 4, xã 

Thọ Bình, 

huyện Triệu 

Sơn 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước 

  
Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh trình 

độ B 

Cán bộ, Bí 

thư Đoàn 

TNCSHCM 

xã Thọ Bình 

Đoàn 

TNCS 

HCM 

xã Thọ 

Bình 

23/9/2017   



28 

 

 

3 Bùi Thị Thi 20/6/1985 Nữ 
Việt 

Nam 

Mườ

ng 
Không 

Xã Bình 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Thoi, 

xã Bình Sơn, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành 

Quản lý 

nhà nước 

  

Trung 

cấp 
  

Cán bộ, Phó 

Bí thư Đảng 

ủy xã Bình 

Sơn 

Đảng ủy 

xã Bình 

Sơn 

01/4/2004 

Đại biểu 

HĐND 

xã Bình 

Sơn 

nhiệm kỳ 

2016-

2021 

4 Lê Minh Trang 16/02/1989 Nữ 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã Thọ 

Cường, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Thôn Yên 

Trinh, xã 

Xuân Lộc, 

huyện Triệu 

Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

12/12 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành Bảo 

hiểm 

  

  

Tiếng 

Anh  

trình độ 

B 

Công chức 

Văn hóa - Xã 

hội 

UBND 

xã Thọ 

Tiến 

16/02/2014 

  

5 Phạm Minh Tuấn 15/6/1967 Nam 
Việt 

Nam 
Kinh Không 

Xã An 

Nông, 

huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

Tổ dân phố 

Lê Lợi,  thị 

trấn Triệu 

Sơn, huyện 

Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh 

Hóa 

10/10 

phổ 

thông 

Đại học, 

chuyên 

ngành Bác 

sỹ đa khoa 

Bác sỹ 

chuyên 

khoa I 

Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh B1 

khung 

tham 

chiếu 

Châu Âu 

Bác sĩ, Phó 

giám đốc 

Bệnh viện 

Bệnh 

viện đa 

khoa 

huyện 

Triệu 

Sơn 

21/5/1997   

Tổng số ngƣời ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện trong danh sách này là: 05 ngƣời; 

Số đại biểu Hội đồng nhân dân  cấp huyện đƣợc bầu tại đơn vị bầu cử số 13 là: 03 ngƣời. 

                
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T13:15:45+0700


		2021-04-26T14:41:57+0700


		2021-04-26T14:43:13+0700


		2021-04-26T14:45:27+0700


		2021-04-26T14:46:00+0700


		2021-04-26T14:46:43+0700


		2021-04-26T14:48:45+0700


		2021-04-26T14:50:13+0700


		2021-04-26T14:51:30+0700


		2021-04-26T14:53:01+0700


		2021-04-26T14:54:31+0700


		2021-04-26T14:57:04+0700


		2021-04-26T14:57:52+0700


		2021-04-26T14:59:32+0700


		2021-04-26T15:00:21+0700


		2021-04-26T15:01:55+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T15:03:35+0700




